

Inv. af 15/5 2006 ApS

Bjerget 6, 6800 Varde

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 29 60 47 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Mikael Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inv. af 15/5 2006 ApS

Bjerget 6

6800 Varde

CVR-nr.: 29 60 47 11

Stiftet: 15. maj 2006

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Kristensen, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Misukri ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 213.208 kr. mod 2.268.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.625	-17.016
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-45.329	2.036.206
Andre finansielle indtægter	415.208	694.466
Øvrige finansielle omkostninger	-31.519	-379.956
Resultat før skat	327.735	2.333.700
Skat af årets resultat	-114.527	-65.000
Årets resultat	213.208	2.268.700
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.294	1.022.424
Overføres til overført resultat	168.914	1.246.276
Disponeret i alt	213.208	2.268.700

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.293.231	1.505.755
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.293.231</u>	<u>1.505.755</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.293.231</u>	<u>1.505.755</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4.919.665
3	Udskudte skatteaktiver	54.000	136.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	32.527
	Andre tilgodehavender	0	69.479
	Tilgodehavender i alt	<u>54.000</u>	<u>5.157.671</u>
	Likvide beholdninger	<u>862.519</u>	<u>1.437.869</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>916.519</u>	<u>6.595.540</u>
	Aktiver i alt	<u>5.209.750</u>	<u>8.101.295</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	210.000	210.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.066.718	1.022.424
6	Overført resultat	1.295.812	1.126.898
	Egenkapital i alt	<u>2.572.530</u>	<u>2.359.322</u>
Gældsforpligtelser			
7	Konvertible gældsbreve	200.000	200.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	125.851	5.326.373
	Gæld til associerede virksomheder	2.064.250	0
	Anden gæld	237.119	205.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.437.220</u>	<u>5.541.973</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.637.220</u>	<u>5.741.973</u>
	Passiver i alt	<u>5.209.750</u>	<u>8.101.295</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Mediaworkers Group ApS	0	1.964.209
World of Petite ApS	0	-12.732
Kisbye Kristensen Invest ApS	-61.669	84.729
Inv. af 15/5 2006 FF ApS	1.331.605	0
Inv. af 15/5 2006 C ApS	-967.013	0
Reguleringer ved spaltning af Mediaworkers Group ApS	-348.252	0
	<u>-45.329</u>	<u>2.036.206</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	483.331	571.331
Tilgang i årets løb	4.218.936	0
Afgang i årets løb	-453.331	-88.000
Kostpris ultimo	<u>4.248.936</u>	<u>483.331</u>
Opskrivninger primo	1.262.424	-861.782
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	302.923	2.048.938
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-932.800	75.268
Opskrivninger ultimo	<u>632.547</u>	<u>1.262.424</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-240.000	-240.000
Årets afskrivninger på goodwill	-348.252	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-588.252</u>	<u>-240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.293.231</u>	<u>1.505.755</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kisbye Kristensen Invest ApS	Varde	33,3 %
inv. af 15/5 2006 C ApS	Varde	100 %
Inv. af 15/5 2006 FF ApS	Varde	100 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	136.000	201.000
Udskudt skat af årets resultat	-82.000	-65.000
	<u>54.000</u>	<u>136.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	210.000	210.000
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	1.066.718	1.022.424
	<u>1.066.718</u>	<u>1.022.424</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.126.898	-119.378
Årets overførte resultat	168.914	1.246.276
	<u>1.295.812</u>	<u>1.126.898</u>
7. Konvertible gældsbreve		
Konvertible gældsbreve	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Kreditorer har ifølge konvertible gældsbreve ret til at konvertere lån til anpartar i selskaber i perioden 01.01. - 31.12.2020.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet efterkaution overfor associeret virksomheds lån til vækstfonden. Kautionen er beløbsbegrænset til 966 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Misukri ApS, CVR-nr. 20525789 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Kisbye Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-985611635603

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-06-12 08:20:49Z

NEM ID 

Mikael Kisbye Kristensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-985611635603

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-06-12 08:20:49Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-13 05:58:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3EVGG-25MM1-13E5T-K7BJO-06A05-PXC8H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>